possint dicere, vel opponere sese dolo fore inductos vel constrictos ad predicta

facienda, Et presens instrumentum semper meliorari possit et debeat ad voluntatem

et arbitrium comunis Astensis.

Ego Jacobus Valbella notarius sacri pallatij et Astensis curie scriba interfui

et sic scripsi.

CLXXV1I. De Domino Karolo filio

domini regis Francie Comite Provincie.

944. De treugua facto, inter dominum Karolum filium domini Regis Francorum

et Comitem Andagavie et provinole etc. ac dominum Albe, Claraschi, Cuney,

et Savilliani seu eius locumtenentem ex una parte, et comune Ast ex altera.

1260. 21 Februarij \

In nomine domini nostri yhesu Christi amen 2

, Anno domini Millesimo ducentesimo

sexagesimo, Indictione Tercia, die sabbati vigesimo primo mensis februarij, Venera-

bilis in Christo pater dominus Vicedominus dei gratia Aquensis Archiepiscopus nun-

cius et procurator et tenens locum in partibus Lombardie Illustrissimi domini Karoli

filij Kegis Francie Comitis Andagavie, provincie et Folchalcherij et Marchionis Pro-

vincie ac domini Albe Claraschi, Cunei, Savilliani et districtuum eorundem ut patet

per instrumentum factum manu Martinj de parisius notarij in anno domini mcclviiii0

die iovis post festum beati Martinj hyemalis, prò se et domino Galterio de Alneto

milite Seneschalcho provincie et Folchalcherij comprocuratore et collega in predictis

ipsius domini Archiepiscopi vice et nomine supradicti Comitis et prò ipso Comite eiusque

hominibus Vasalis et iuratis et amicis seu coadiuctoribus infrascriptis ex una parte,

1 Documentimi hoc compluribus omissis iam inseruerat F. A. Ab Ecclesia in op. cit. Descriz.

del Pieni, pars II. pag. 573, ex quo editum fuit in Mori. Hist. fair. Chart. ir. Col. 1600. Idem ite-

ratur in Codice nostro
;
quapropter inscriptione tantum suo loco servata ad N. 972, lectiones varias

hic afferemus. — 2 Veiba baec desunt.
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Et nobilis vir dominus Rogerius Georgius potestas Astensis et dominus Julianus po-

testas societatis s aneti Secundi et sapientes civitatis Ast existentes cum eo, quorum
nomina sunt hec, domini henricus Alferius, Rufinus Gutuerios, Obertus de Platea,

Thomas de Beeharijs, Rollandus de platis, Jacobus layolius, Bonefacius de Rippa et

Guillelmus Maruchus, habentes cum ipso potestate auctoritatem plenam bayliam et

facultatem ab octuaginta sapientibus seu maiore parte ipsorum habentibus a Consilio

generali civitatis Astensis auctoritatem plenam bayliam et facultatem faciendi fìr-